
ZARZĄDZENIE Nr 4 12018

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia

przysługującego osobom wchodzących w skład komisji lekarskich

podczas trwania kwalifikacji wojskowej w 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 hstopada 1967r.

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej

(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1430 i poz. 2217), oraz 3 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 2 stycznia 2012r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego

wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz pracowników

średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji

lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób

stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 201 2r. poz. 51) zarządza

się co następuje:

5 1. Osobom wchodzącym w skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej

w Kielcach oraz powiatowych komisji lekarskich w: Busku—Zdroju, Jędrzejowie,

Kazimierzy Wielkiej, Kielcach Nr 1, Kielcach Nr 2, Końskich, Opatowie,

Ostrowcu Świętokrzyskim, Pińczowie, Sandomierzu, Skarżysku—Kamiennej,

Starachowicach, Staszowie i Włoszczowie przysługuje w 2018 r. dodatkowe

wynagrodzenie za udział w pracach komisji.

5 2. Wysokość dodatkowego wynagrodzenia przysługującego za każde

posiedzenie komisji ustala się w następującej wysokości:

1) dla przewodniczącego komisji - 200 zł,

2) dla lekarza — członka wojewódzkiej komisji lekarskiej - 150 zł,

3) dla sekretarza komisji - 120 zł,

4) dla pracownika średniego personelu medycznego - 100 zł.

5 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach, Prezydentowi Miasta Kielce oraz starostom

powiatów województwa świętokrzyskiego.

5 4. Zarządzenie wchodzi wżyeie ż dniem podpisania.

7 i N

27 -

„:;ć
r

\\\OJLttj\iK
LżX)J\1

/ J Agatu


